[image: ]МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Михайловка

30.06.2023                                                                                                 № 27-114Р
[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 29.05.2020 года № 45-175Р «О введении на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края земельного налога»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1.Внести в решение Михайловского сельского Совета депутатов от 29.05.2020  года № 30-191Р «О введении на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края земельного налога» следующие дополнения:
	пункт 4 дополнить подпунктом 4.8 следующего содержания: 	«организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса».

	2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского рая.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста администрации Михайловского сельсовета А.А. Мельникову.

	5.Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского
сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович

image1.png